
Nyhetsbrev 2: 2023
Här kommer det andra nyhetsbrevet för i år. Läs bland annat om aktuella utbildningar,
nätverksträffar och annan aktuell information inom området.

LÄNSSTYRELSERNA

Utbildningsinsats – ekonomisk granskning

Det planeras för en utbildningsinsats kopplat till Lingonboken som publicerades
tidigare i vår, den finns här. Vi hoppas på fyra fysiska tillfällen och en digital. Som det
ser ut kommer det bli på följande platser och datum:

• Umeå 13 september
• Stockholm 14 september
• Hässleholm 18 september
• Göteborg 19 september ﴾fysisk och digital utbildning﴿

Utbildningsinsatsen vänder sig primärt till kommunala alkohol‐ och
tobakshandläggare och kommer att vara kostnadsfri. Mer info kommer!

Nätverksträff rökfria miljöer

22 SEPTEMBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in er som arbetar som handläggare för
rökfria miljöer enligt lag om tobak och liknande produkter till
nätverksträff den 22 september. Träffen sker i Malmö och kommer
innehålla aktuell information på området, gruppdiskussioner samt
avslutas med lunch.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Grundutbildning för
tobakshandläggare

27 ‐ 28 SEPTEMBER

Länsstyrelserna anordnar en tvådagars grundutbildning för
tobakshandläggare i Stockholm. Utbildningen riktar sig till dig som är
ny i rollen som tobakshandläggare, eller som arbetat i upp till något
år. Tillsammans orienterar vi oss i reglerna, lär oss vad som är viktigt
att tänka på när vi utreder tillstånd och hur vi kan hitta i det
tolkningsstöd som finns. Det finns också möjlighet att titta på olika
tobaks‐ och nikotinprodukter, ställa frågor om dessa och att lära sig
mer om hur tillsyn kan genomföras. Efter utbildningen har du fått
värdefulla verktyg att använda i handläggarvardagen.

Kursen är öppen för deltagare från hela landet.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Handläggarkonferens för alkohol‐ och
tobakshandläggare
24 ‐ 25 OKTOBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en kostnadsfri handläggarkonferens den 24‐25
oktober på Ystad Saltsjöbad. Konferensen vänder sig till dig som arbetar som
alkohol‐ och tobakshandläggare i Skåne län.

Program och länk till anmälan skickas i slutet av augusti.

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN

Uppföljning kring det utökade
rökförbudet

Folkhälsomyndigheten har följt upp hur rökförbudet fungerar på de platser utomhus
som blev rökfria 2019. Resultaten visar att rökförbudet verkar fungera bra på
uteserveringar, lekplatser och idrottsanläggningar. Vid offentliga entréer och i
anslutning till kollektivtrafiken fungerar rökförbudet däremot inte lika bra.
Folkhälsomyndigheten anser därför att förstärkta insatser kan behövas för att
förbättra efterlevnaden av rökförbudet.

LÄS MER I DET NYA FAKTABLADET

Projekt kring spårbarhet av tobak

För att motverka handeln med illegal tobak ska tobaksprodukter vara spårbara från
fabrik till försäljningsställe. Varje styckförpackning av cigaretter och rulltobak ska ha
en spårbarhetsmärkning och alla aktörer i leveranskedjan ﴾tillverkare, partihandlare
och distributörer﴿ ska registrera alla händelser, så att produkterna är spårbara från
fabrik till försäljningsställe.

Folkhälsomyndigheten ansvarar för tillsynen av spårbarheten och inblandade aktörer
﴾tillverkare, partihandlare och distributörer﴿. De inleder nu ett projekt för att få bättre
kännedom om hur spårbarheten av tobak efterlevs i Sverige. För att genomföra
projektet behöver de hjälp av er i kommunerna, tanken är att tobakshandläggare
över hela Sverige, under ordinarie tobakstillsyn, fotar spårbarhetsmärkningen på 3‐4
cigarettpaket per försäljningsställe och sedan skickar in bilderna till
Folkhälsomyndigheten.

För mer information om projektet och för att anmäla sitt intresse att delta mejla till
sparbarhet@folkhalsomyndigheten.se senast den 1 juni 2023.

ÖVRIGT AKTUELLT

STADs utbildningar

STAD‐samarbetet i Stockholm har tagit fram såväl e‐kurser som fysiska kurser för att
kompetensutveckla tillsynspersonal och krogpersonal. Nu meddelar STAD att de
erbjuder krogpersonal att gå e‐utbildningen kostnadsfritt under 2023.

Sprid gärna till era tillståndshavare.

FÖR MER INFORMATION KRING UTBILDNINGEN

Genomförande av nya krav på upphettade
tobaksvaror

Regeringskansliet föreslår förbud mot upphettade tobaksvaror med karakteristisk
smak. Detta efter att den Europeiska kommissionen har antagit ett så kallat
delegerat direktiv som medför förbud mot upphettade tobaksvaror med
karakteristisk smak. Upphettade tobaksvaror för rökning ska även förses med en
informationstext och kombinerade hälsovarningar.

Kommunens, länsstyrelsens och Folkhälsomyndighetens nuvarande tillsynsansvar
bör omfatta även de nya kraven. Folkhälsomyndigheten och kommunen bör få ta ut
avgifter för sin tillsyn och sekretess bör gälla i Folkhälsomyndighetens och
kommunens tillsyn. Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 maj 2024.

LÄS MER PÅ REGERINGENS HEMSIDA

KONTAKTPERSONER

KONTAKTA OSS

Christi Kara
010‐224 14 99

Bengt Wassberg
010‐224 10 27

Alexander Zagajewski
010 ‐ 224 15 02

Ni når oss via e‐post via denna adress: alkohol.tobak.skane@lansstyrelsen.se

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Skickat med Paloma

https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840013&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840024&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?MId=757184&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Nyhetsbrev 2: 2023
Här kommer det andra nyhetsbrevet för i år. Läs bland annat om aktuella utbildningar,
nätverksträffar och annan aktuell information inom området.

LÄNSSTYRELSERNA

Utbildningsinsats – ekonomisk granskning

Det planeras för en utbildningsinsats kopplat till Lingonboken som publicerades
tidigare i vår, den finns här. Vi hoppas på fyra fysiska tillfällen och en digital. Som det
ser ut kommer det bli på följande platser och datum:

• Umeå 13 september
• Stockholm 14 september
• Hässleholm 18 september
• Göteborg 19 september ﴾fysisk och digital utbildning﴿

Utbildningsinsatsen vänder sig primärt till kommunala alkohol‐ och
tobakshandläggare och kommer att vara kostnadsfri. Mer info kommer!

Nätverksträff rökfria miljöer

22 SEPTEMBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in er som arbetar som handläggare för
rökfria miljöer enligt lag om tobak och liknande produkter till
nätverksträff den 22 september. Träffen sker i Malmö och kommer
innehålla aktuell information på området, gruppdiskussioner samt
avslutas med lunch.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Grundutbildning för
tobakshandläggare

27 ‐ 28 SEPTEMBER

Länsstyrelserna anordnar en tvådagars grundutbildning för
tobakshandläggare i Stockholm. Utbildningen riktar sig till dig som är
ny i rollen som tobakshandläggare, eller som arbetat i upp till något
år. Tillsammans orienterar vi oss i reglerna, lär oss vad som är viktigt
att tänka på när vi utreder tillstånd och hur vi kan hitta i det
tolkningsstöd som finns. Det finns också möjlighet att titta på olika
tobaks‐ och nikotinprodukter, ställa frågor om dessa och att lära sig
mer om hur tillsyn kan genomföras. Efter utbildningen har du fått
värdefulla verktyg att använda i handläggarvardagen.

Kursen är öppen för deltagare från hela landet.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Handläggarkonferens för alkohol‐ och
tobakshandläggare
24 ‐ 25 OKTOBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en kostnadsfri handläggarkonferens den 24‐25
oktober på Ystad Saltsjöbad. Konferensen vänder sig till dig som arbetar som
alkohol‐ och tobakshandläggare i Skåne län.

Program och länk till anmälan skickas i slutet av augusti.

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN

Uppföljning kring det utökade
rökförbudet

Folkhälsomyndigheten har följt upp hur rökförbudet fungerar på de platser utomhus
som blev rökfria 2019. Resultaten visar att rökförbudet verkar fungera bra på
uteserveringar, lekplatser och idrottsanläggningar. Vid offentliga entréer och i
anslutning till kollektivtrafiken fungerar rökförbudet däremot inte lika bra.
Folkhälsomyndigheten anser därför att förstärkta insatser kan behövas för att
förbättra efterlevnaden av rökförbudet.

LÄS MER I DET NYA FAKTABLADET

Projekt kring spårbarhet av tobak

För att motverka handeln med illegal tobak ska tobaksprodukter vara spårbara från
fabrik till försäljningsställe. Varje styckförpackning av cigaretter och rulltobak ska ha
en spårbarhetsmärkning och alla aktörer i leveranskedjan ﴾tillverkare, partihandlare
och distributörer﴿ ska registrera alla händelser, så att produkterna är spårbara från
fabrik till försäljningsställe.

Folkhälsomyndigheten ansvarar för tillsynen av spårbarheten och inblandade aktörer
﴾tillverkare, partihandlare och distributörer﴿. De inleder nu ett projekt för att få bättre
kännedom om hur spårbarheten av tobak efterlevs i Sverige. För att genomföra
projektet behöver de hjälp av er i kommunerna, tanken är att tobakshandläggare
över hela Sverige, under ordinarie tobakstillsyn, fotar spårbarhetsmärkningen på 3‐4
cigarettpaket per försäljningsställe och sedan skickar in bilderna till
Folkhälsomyndigheten.

För mer information om projektet och för att anmäla sitt intresse att delta mejla till
sparbarhet@folkhalsomyndigheten.se senast den 1 juni 2023.

ÖVRIGT AKTUELLT

STADs utbildningar

STAD‐samarbetet i Stockholm har tagit fram såväl e‐kurser som fysiska kurser för att
kompetensutveckla tillsynspersonal och krogpersonal. Nu meddelar STAD att de
erbjuder krogpersonal att gå e‐utbildningen kostnadsfritt under 2023.

Sprid gärna till era tillståndshavare.

FÖR MER INFORMATION KRING UTBILDNINGEN

Genomförande av nya krav på upphettade
tobaksvaror

Regeringskansliet föreslår förbud mot upphettade tobaksvaror med karakteristisk
smak. Detta efter att den Europeiska kommissionen har antagit ett så kallat
delegerat direktiv som medför förbud mot upphettade tobaksvaror med
karakteristisk smak. Upphettade tobaksvaror för rökning ska även förses med en
informationstext och kombinerade hälsovarningar.

Kommunens, länsstyrelsens och Folkhälsomyndighetens nuvarande tillsynsansvar
bör omfatta även de nya kraven. Folkhälsomyndigheten och kommunen bör få ta ut
avgifter för sin tillsyn och sekretess bör gälla i Folkhälsomyndighetens och
kommunens tillsyn. Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 maj 2024.

LÄS MER PÅ REGERINGENS HEMSIDA

KONTAKTPERSONER

KONTAKTA OSS

Christi Kara
010‐224 14 99

Bengt Wassberg
010‐224 10 27

Alexander Zagajewski
010 ‐ 224 15 02

Ni når oss via e‐post via denna adress: alkohol.tobak.skane@lansstyrelsen.se

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Skickat med Paloma

https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840035&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840046&TId=1


Nyhetsbrev 2: 2023
Här kommer det andra nyhetsbrevet för i år. Läs bland annat om aktuella utbildningar,
nätverksträffar och annan aktuell information inom området.

LÄNSSTYRELSERNA

Utbildningsinsats – ekonomisk granskning

Det planeras för en utbildningsinsats kopplat till Lingonboken som publicerades
tidigare i vår, den finns här. Vi hoppas på fyra fysiska tillfällen och en digital. Som det
ser ut kommer det bli på följande platser och datum:

• Umeå 13 september
• Stockholm 14 september
• Hässleholm 18 september
• Göteborg 19 september ﴾fysisk och digital utbildning﴿

Utbildningsinsatsen vänder sig primärt till kommunala alkohol‐ och
tobakshandläggare och kommer att vara kostnadsfri. Mer info kommer!

Nätverksträff rökfria miljöer

22 SEPTEMBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in er som arbetar som handläggare för
rökfria miljöer enligt lag om tobak och liknande produkter till
nätverksträff den 22 september. Träffen sker i Malmö och kommer
innehålla aktuell information på området, gruppdiskussioner samt
avslutas med lunch.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Grundutbildning för
tobakshandläggare

27 ‐ 28 SEPTEMBER

Länsstyrelserna anordnar en tvådagars grundutbildning för
tobakshandläggare i Stockholm. Utbildningen riktar sig till dig som är
ny i rollen som tobakshandläggare, eller som arbetat i upp till något
år. Tillsammans orienterar vi oss i reglerna, lär oss vad som är viktigt
att tänka på när vi utreder tillstånd och hur vi kan hitta i det
tolkningsstöd som finns. Det finns också möjlighet att titta på olika
tobaks‐ och nikotinprodukter, ställa frågor om dessa och att lära sig
mer om hur tillsyn kan genomföras. Efter utbildningen har du fått
värdefulla verktyg att använda i handläggarvardagen.

Kursen är öppen för deltagare från hela landet.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Handläggarkonferens för alkohol‐ och
tobakshandläggare
24 ‐ 25 OKTOBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en kostnadsfri handläggarkonferens den 24‐25
oktober på Ystad Saltsjöbad. Konferensen vänder sig till dig som arbetar som
alkohol‐ och tobakshandläggare i Skåne län.

Program och länk till anmälan skickas i slutet av augusti.

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN

Uppföljning kring det utökade
rökförbudet

Folkhälsomyndigheten har följt upp hur rökförbudet fungerar på de platser utomhus
som blev rökfria 2019. Resultaten visar att rökförbudet verkar fungera bra på
uteserveringar, lekplatser och idrottsanläggningar. Vid offentliga entréer och i
anslutning till kollektivtrafiken fungerar rökförbudet däremot inte lika bra.
Folkhälsomyndigheten anser därför att förstärkta insatser kan behövas för att
förbättra efterlevnaden av rökförbudet.

LÄS MER I DET NYA FAKTABLADET

Projekt kring spårbarhet av tobak

För att motverka handeln med illegal tobak ska tobaksprodukter vara spårbara från
fabrik till försäljningsställe. Varje styckförpackning av cigaretter och rulltobak ska ha
en spårbarhetsmärkning och alla aktörer i leveranskedjan ﴾tillverkare, partihandlare
och distributörer﴿ ska registrera alla händelser, så att produkterna är spårbara från
fabrik till försäljningsställe.

Folkhälsomyndigheten ansvarar för tillsynen av spårbarheten och inblandade aktörer
﴾tillverkare, partihandlare och distributörer﴿. De inleder nu ett projekt för att få bättre
kännedom om hur spårbarheten av tobak efterlevs i Sverige. För att genomföra
projektet behöver de hjälp av er i kommunerna, tanken är att tobakshandläggare
över hela Sverige, under ordinarie tobakstillsyn, fotar spårbarhetsmärkningen på 3‐4
cigarettpaket per försäljningsställe och sedan skickar in bilderna till
Folkhälsomyndigheten.

För mer information om projektet och för att anmäla sitt intresse att delta mejla till
sparbarhet@folkhalsomyndigheten.se senast den 1 juni 2023.

ÖVRIGT AKTUELLT

STADs utbildningar

STAD‐samarbetet i Stockholm har tagit fram såväl e‐kurser som fysiska kurser för att
kompetensutveckla tillsynspersonal och krogpersonal. Nu meddelar STAD att de
erbjuder krogpersonal att gå e‐utbildningen kostnadsfritt under 2023.

Sprid gärna till era tillståndshavare.

FÖR MER INFORMATION KRING UTBILDNINGEN

Genomförande av nya krav på upphettade
tobaksvaror

Regeringskansliet föreslår förbud mot upphettade tobaksvaror med karakteristisk
smak. Detta efter att den Europeiska kommissionen har antagit ett så kallat
delegerat direktiv som medför förbud mot upphettade tobaksvaror med
karakteristisk smak. Upphettade tobaksvaror för rökning ska även förses med en
informationstext och kombinerade hälsovarningar.

Kommunens, länsstyrelsens och Folkhälsomyndighetens nuvarande tillsynsansvar
bör omfatta även de nya kraven. Folkhälsomyndigheten och kommunen bör få ta ut
avgifter för sin tillsyn och sekretess bör gälla i Folkhälsomyndighetens och
kommunens tillsyn. Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 maj 2024.

LÄS MER PÅ REGERINGENS HEMSIDA

KONTAKTPERSONER

KONTAKTA OSS

Christi Kara
010‐224 14 99

Bengt Wassberg
010‐224 10 27

Alexander Zagajewski
010 ‐ 224 15 02

Ni når oss via e‐post via denna adress: alkohol.tobak.skane@lansstyrelsen.se

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Skickat med Paloma

mailto:sparbarhet@folkhalsomyndigheten.se
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840057&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840068&TId=1
mailto:alkohol.tobak.skane@lansstyrelsen.se
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840079&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840080&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840091&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840103&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840114&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840125&TId=1
https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840136&TId=1


Nyhetsbrev 2: 2023
Här kommer det andra nyhetsbrevet för i år. Läs bland annat om aktuella utbildningar,
nätverksträffar och annan aktuell information inom området.

LÄNSSTYRELSERNA

Utbildningsinsats – ekonomisk granskning

Det planeras för en utbildningsinsats kopplat till Lingonboken som publicerades
tidigare i vår, den finns här. Vi hoppas på fyra fysiska tillfällen och en digital. Som det
ser ut kommer det bli på följande platser och datum:

• Umeå 13 september
• Stockholm 14 september
• Hässleholm 18 september
• Göteborg 19 september ﴾fysisk och digital utbildning﴿

Utbildningsinsatsen vänder sig primärt till kommunala alkohol‐ och
tobakshandläggare och kommer att vara kostnadsfri. Mer info kommer!

Nätverksträff rökfria miljöer

22 SEPTEMBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in er som arbetar som handläggare för
rökfria miljöer enligt lag om tobak och liknande produkter till
nätverksträff den 22 september. Träffen sker i Malmö och kommer
innehålla aktuell information på området, gruppdiskussioner samt
avslutas med lunch.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Grundutbildning för
tobakshandläggare

27 ‐ 28 SEPTEMBER

Länsstyrelserna anordnar en tvådagars grundutbildning för
tobakshandläggare i Stockholm. Utbildningen riktar sig till dig som är
ny i rollen som tobakshandläggare, eller som arbetat i upp till något
år. Tillsammans orienterar vi oss i reglerna, lär oss vad som är viktigt
att tänka på när vi utreder tillstånd och hur vi kan hitta i det
tolkningsstöd som finns. Det finns också möjlighet att titta på olika
tobaks‐ och nikotinprodukter, ställa frågor om dessa och att lära sig
mer om hur tillsyn kan genomföras. Efter utbildningen har du fått
värdefulla verktyg att använda i handläggarvardagen.

Kursen är öppen för deltagare från hela landet.

FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Handläggarkonferens för alkohol‐ och
tobakshandläggare
24 ‐ 25 OKTOBER

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till en kostnadsfri handläggarkonferens den 24‐25
oktober på Ystad Saltsjöbad. Konferensen vänder sig till dig som arbetar som
alkohol‐ och tobakshandläggare i Skåne län.

Program och länk till anmälan skickas i slutet av augusti.

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN

Uppföljning kring det utökade
rökförbudet

Folkhälsomyndigheten har följt upp hur rökförbudet fungerar på de platser utomhus
som blev rökfria 2019. Resultaten visar att rökförbudet verkar fungera bra på
uteserveringar, lekplatser och idrottsanläggningar. Vid offentliga entréer och i
anslutning till kollektivtrafiken fungerar rökförbudet däremot inte lika bra.
Folkhälsomyndigheten anser därför att förstärkta insatser kan behövas för att
förbättra efterlevnaden av rökförbudet.

LÄS MER I DET NYA FAKTABLADET

Projekt kring spårbarhet av tobak

För att motverka handeln med illegal tobak ska tobaksprodukter vara spårbara från
fabrik till försäljningsställe. Varje styckförpackning av cigaretter och rulltobak ska ha
en spårbarhetsmärkning och alla aktörer i leveranskedjan ﴾tillverkare, partihandlare
och distributörer﴿ ska registrera alla händelser, så att produkterna är spårbara från
fabrik till försäljningsställe.

Folkhälsomyndigheten ansvarar för tillsynen av spårbarheten och inblandade aktörer
﴾tillverkare, partihandlare och distributörer﴿. De inleder nu ett projekt för att få bättre
kännedom om hur spårbarheten av tobak efterlevs i Sverige. För att genomföra
projektet behöver de hjälp av er i kommunerna, tanken är att tobakshandläggare
över hela Sverige, under ordinarie tobakstillsyn, fotar spårbarhetsmärkningen på 3‐4
cigarettpaket per försäljningsställe och sedan skickar in bilderna till
Folkhälsomyndigheten.

För mer information om projektet och för att anmäla sitt intresse att delta mejla till
sparbarhet@folkhalsomyndigheten.se senast den 1 juni 2023.

ÖVRIGT AKTUELLT

STADs utbildningar

STAD‐samarbetet i Stockholm har tagit fram såväl e‐kurser som fysiska kurser för att
kompetensutveckla tillsynspersonal och krogpersonal. Nu meddelar STAD att de
erbjuder krogpersonal att gå e‐utbildningen kostnadsfritt under 2023.

Sprid gärna till era tillståndshavare.

FÖR MER INFORMATION KRING UTBILDNINGEN

Genomförande av nya krav på upphettade
tobaksvaror

Regeringskansliet föreslår förbud mot upphettade tobaksvaror med karakteristisk
smak. Detta efter att den Europeiska kommissionen har antagit ett så kallat
delegerat direktiv som medför förbud mot upphettade tobaksvaror med
karakteristisk smak. Upphettade tobaksvaror för rökning ska även förses med en
informationstext och kombinerade hälsovarningar.

Kommunens, länsstyrelsens och Folkhälsomyndighetens nuvarande tillsynsansvar
bör omfatta även de nya kraven. Folkhälsomyndigheten och kommunen bör få ta ut
avgifter för sin tillsyn och sekretess bör gälla i Folkhälsomyndighetens och
kommunens tillsyn. Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 maj 2024.

LÄS MER PÅ REGERINGENS HEMSIDA

KONTAKTPERSONER

KONTAKTA OSS

Christi Kara
010‐224 14 99

Bengt Wassberg
010‐224 10 27

Alexander Zagajewski
010 ‐ 224 15 02

Ni når oss via e‐post via denna adress: alkohol.tobak.skane@lansstyrelsen.se

Öppna nyhetsbrevet i din webbläsare
Läs mer om hur Länsstyrelsen behandlar dina
personuppgifter här
Vill du avregistrera dig från nyhetsbrevet? Klicka här

Skickat med Paloma

https://l7817e.c.plma.se/?q=007571840147&TId=1

